Contra tentationem carnis.

Oratio.

**V**Reigne sancti spiritus renes nostros & cor nostrū dñe: vt tibi casto corpore seruiamus, & mundo corde placeamus Per dominum nostrum. In vnitae.

Orationes pro Defunctis.

Pro episcopo.

Oratio.

**D**EUS, qui inter apostolicos sacerdotes famulum tuum pontificali fecisti dignitate vigere, p̄sta (quesumus) vt eorū quoq; perpetuo aggregetur consortio Per dominum nostrum.

Pro viro defuncto.

Oratio.

**I**ncлина domine aurem tuam ad preces nostras; quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, vt animam famuli tui, quā de hoc seculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regione consti tuas, & sanctorum tuorum iubeas esse consortem Per dominū.

Pro foemina.

Oratio.

**Q**uæsumus dñe, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuę, & a contagijs mortalitatis exutam, in eterne saluationis partem restitue Per, In anniuersario.

Oratio.

**D**eus indulgētiarum domine: da animabus famulorum famularumq; tuarum, quorum anniuersarium depositionis diem commemoramus, refrigerij sedem, quietis beatitudinem, & luminis claritatem Per dominum.

Pro fratribus familiaribus & benefactoribus.

Oratio.

**D**eus venię largitor & humane salutis amator, quæsumus clāmentia tuā; vt nostrę congregationis fratres, familiares, & benefactores, qui ex hoc seculo trāsierūt; beata Maria semper virgine intercedente cum omnibus sanctis, ad perpetuę beatitudinis consortium peruenire concedas Per domi.

Pro parentibus.

Oratio.

**D**eus qui nos patrem & matrem honorare præcepisti; misere clāmenter animabus parentum nostrorum, eorūq; peccata dimitte: nosq; cum eis in æternæ claritatis gaudio fac viuere Per. Pro familiaribus.

Oratio.

**O**Mps sempiternæ deus, cui nunq; sine spe misericordię supplicatur, propiciare animabus famulorū famularumq; tuarum: vt qui de hac vita in tui nominis confessione decesserūt, sanctorum tuorum numero facias aggregari Per dominum.

Pro his qui in cœmeterio requiescunt.

Oratio.

**D**eus cuius miseratione animæ fidelium requiescunt, famulis & famulabus tuis omnibus hic & vbicq; in christo quiescentibus da propicius veniam peccatorum: vt a cunctis reatibus absoluti tecum sine fine letentur Per dominum.

Pro viuīs & defunctis.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiternæ deus, qui viuorū dominaris simul & mortuorū, omniumq; misereris, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis, te suppliciter exoramus, vt pro quibus effundere

effundere preces decreuimus, quosq; vel presens adhuc seculū  
in carne retinet, vel futurum iam exutos corpore suscepit, pieta-  
tis tuæ clementia/omnium delictorum suorū veniam & gaudia  
consequi mereantur æterna Per dominum.